

Akce:	Stavební úprava NBP, nová ordinace		Investor:	Úřad městské části Praha 7, odbor majetku		
Místo stavby:	Dukelských hrdinů 342/1, Praha 7 Holešovice			Nábř. Kpt. Jaroše 1000, 170 05 Praha 7		
Obsah:	JK stav - realizace staveb s.r.o.	Změnový list 01	Vypracoval:			
	28. října 1025, Chomutov 430 01			CEDE Studio, s.r.o.		
	Datum vypracování: 30.07.2018			Senovážná 996/6, Praha 1		

č.p.	popis	m.j.	výměra	jedn. cena	celková cena
	Stavební část				22 614,20
	Stavební průraz stropem pro sondu	kus	1,00	1 980,00	1 980,00
	Stavební průraz stropem a stěnou pro vedení vodoinstalace a kanalizace	kus	2,00	2 653,20	5 306,40
	Demontáž SDK podhledu	m2	3,51	265,32	931,27
	SDK podhled	m2	3,51	712,88	2 502,21
	SDK sokl pro vedení instalací	m	3,30	554,00	1 828,20
	Oprava podlahy - vyspravení popraskané podlahy, chemické svázání	kpl	1,00	2 200,00	2 200,00
	Nivelační stěrka podlahy	m2	19,31	407,36	7 866,12
	ZTI				17 775,81
	Připojení ZTI = rozpojení původního trubního vedení vody a kanalizace v místnosti záchranky, napojení "T" kusu, práce s tím spojené	kpl	1,00	6 718,14	6 718,14
	D+M Instalace ZTI = dodávka + montáž trubek, objímek, svorek, kolen, drobného instalačního materiálu, práce s tím spojené	kpl	1,00	11 057,67	11 057,67
	Elektro VV				33 899,00
	Montáž UTP rozvodů	hod	18,00	455,00	8 190,00
	Osazení rozvaděče na zeď	ks	1,00	650,00	650,00
	Zapojení datového konektoru	ks	10,00	130,00	1 300,00
	Patch panel 24xRJ45	ks	1,00	2 090,40	2 090,40
	Zapojení zásuvky 230V	ks	1,00	111,00	111,00
	Sekání drážek	m	3,00	41,00	123,00
	Uložení kabelu 3x2,5mm	m	3,00	13,00	39,00
	Krimpování konektorů RJ45	ks	4,00	91,00	364,00

UTP cat 6	m	100,00	16,00	1 600,00
Vkládací lišta 20x20	m	20,00	40,20	804,00
Hmoždinka natloukací	ks	100,00	4,02	402,00
Stavební přípomocce elektro - přívod UTP = drážky, drobný elektro materiál, průrazy, sádrování, drobné zednické práce s tím spojené	kpl	1,00	18 225,60	18 225,60
Truhlářské konstrukce				15 750,00
Dodání kuchyňské linky dl.2,4m,v.2300mm,základní materiál: dřevotříska, melaminová fólie, barva bílá	kus	1,00	7 960,00	7 960,00
Kuchyňský dřez	kus	1,00	1 490,00	1 490,00
Páková baterie	kus	1,00	1 190,00	1 190,00
Montáž kuchyňské linky	kpl	1,00	4 800,00	4 800,00
Doprava kuchyňské linky	km	31,00	10,00	310,00
VRN				52 022,00
Lešení	kpl	1,00	6 322,00	6 322,00
Přesun nábytku na půdu	hod	7,00	280,00	1 960,00
Doprava	kpl	1,00	13 500,00	13 500,00
Přesun hmot	%	100,00	137,60	13 760,00
Zakrytí k-cí	soubor	1,00	4 500,00	4 500,00
Drobné stavební přípomocce	%	5,00	1 100,00	5 500,00
Úklid v prostorách záchranky	hod	36,00	180,00	6 480,00
Celková cena bez DPH				142 061,01
sazba DPH v %				0,21
výše DPH v Kč				29 832,81
Celková cena včetně DPH				171 893,83

Začátek realizace: 3.9.2018

Doba zhotovení: 40dni od nástupu

JK stav - realizace
28. října 1025/1, 430
IČO: 27328121, DIČ
tel.: 727 97